



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Upserving 22
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	14-10-2022
Slutdato:	23-10-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Brønshøj Vandtårn Brønshøjvej 29, 2700 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Billedkunstner Astrid Espenhain Billedkunstner Alina Shevchenko Komponist og musiker Ian Brodersen Forfatter Liv Ea Felumb Conrad Vestlev
Evt. relevant link til projektet:	https://vimeo.com/673865667

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Udstillingen 'Upserving 22' er en tværfaglig udstilling med både LYDKUNST, LYSKUNST, BILLEDKUNST, MUSIK OG POESI. Udstillingen er et abstrakt og poetisk rum for resonans og kontemplation, hvor de forskellige dele forholder sig Brønshøj Vandtårns arkitektur, akustik og sjæl. Den visuelle del af udstillingen omfatter fysiske værker og video. Bevægelige tekstilskulpturer 3D papsilhuetter belyses af video, som vil fungere som et metalag, der tilføjer en særlig dynamik til skulpturer og silhuetter. Tårnummets størrelse og markante arkitektur gør rummet oplagt til screening af video. Videobelysningerne vil samle rummet og installationen til ét dynamisk univers. Ian Brodersens Inoxphone er det omdrejningspunkt for installationens lydside. Inoxphone er et omfattende og spektakulært musikinstrument i genbrugs ready-made rustfrit stål. Instrumentet er både klangligt nyskabende og visuelt fascinerende. Til installationen skaber forfatteren Liv Ea Felumb Conrad et stedspecifikt lyrisk værk om vand. Værket vises på tryk som en del af installationen og oplæses med ledsagelse af inoxphonen.</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingen er åben for alle kulturelt interesserede, både fra lokalmiljøet og det øvrige Storkøbenhavn. Den markedsføres i samarbejde med Biblioteks- og Kulturhusleder i Brønshøj Rasmus Elleby Engell-Kofoed og kulturkoordinator Jenny Marie Kruse, via hjemmesiden vandtaarn.kk.dk og tårnets facebookside. https://kulturn.kk.dk/vandtaarn Lokale skoler og foreninger vil blive inddraget ifm. samarbejde om workshops. Der bliver printet flyers og plakater til uddeling/ophængning. Desuden vil der være generel markedsføring på Instagram, Facebook og Linked-In.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	